
令和４年５月１９日  

保護者の皆様 

練馬区立大泉第二中学校  

校 長  関  基 雄  

 

体育祭のご案内 

 

 初夏の候、保護者の皆様におかれましては、ご健勝にお過ごしのこととお慶び申し上げま

す。日頃より本校の教育活動にご支援とご協力をいただきまして、心より感謝申し上げます。 

５月２８日(土)に第６５回体育祭を実施いたします。本年度の体育祭の生徒スローガンは

『パワー！ ～ 闘う あなたは 美しい ～ 』です。生徒には体育祭を通して多くの感動や達

成感を得られる取り組みとしてまいります。今年度は保護者の皆様にも参観していただける

ようにと考えておりますが、感染予防のため下記の通り参観にも制限を設けさせていただき

ますことをご了承ください。 

 

 

記 

 

１．日時  ５月２８日（土） 午前８時４５分～午後３時  

      ＊雨天の場合は、５月２９日(日)に延期します。 

５月２９日(日)も雨天の場合は。６月１日(水)に延期します。 

＊体育祭の実施か順延かについては、午前７時に学校連絡メールでお知らせ 

いたします。 

 

２．参観について 

○ 会場が密になることを防ぐために、参観は一家庭一名のみとさせていただきます。 

○ 卒業生の参観は不可とさせていただきます。 

○ ５月２１日(土)の全校練習については、感染対策と休日における活動のため近隣 

への配慮としまして、参観不可とさせていただきます。 

 

３ その他   

（１）当日の天候により、実施の場合でもプログラムを変更する場合があります。 

（２）校庭内に自転車駐輪スペースを設けますが、限りがあります。できるだけ徒歩での 

ご来校にご協力をお願いいたします。 

                        

【問合せ先】 練馬区立大泉第二中学校                             

副校長  髙橋 政人                               

電 話 0 3 - 3 9 2 2 - 0 1 6 5  


